Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «___» _________ 20__ г.                                                                   №_________

«Об   отнесении земельного участка к
территориальной   зоне  на  карте
градостроительного зонирования
Правил      землепользования      и
застройки городского округа Жуковский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа Жуковский, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 20.12.2012 № 83/СД, Уставом городского округа Жуковский, во исполнение Решения Жуковского городского суда Московской области от 14.04.2014 по гражданскому делу № 2-535/14, определения Жуковского городского суда Московской области от 22.07.2014 по гражданскому делу № 2-535/14, рассмотрев заявление Городновой И.В.             от 19.08.2014 вх.№ Г-803/5,
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 50:52:0010326:374, площадью 5037 кв.м., местоположение: Московская область, городской округ Жуковский, в районе ул.Нижегородская (около д.33 и д.33 корп.3), к территориальной зоне Ц-1 - зоне объектов деловой активности и обслуживания общегородского значения на карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского округа Жуковский, утвержденных Решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 20.12.2012                      № 83/СД.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить  на сайте www.zhukovsky.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский  Прохорова Ю.В.

Глава городского округа Жуковский                                                                                А.П. Войтюк